[image: ]
2
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                    №
г. Белая Холуница
О внесении изменения в постановление администрации Белохолуницкого муниципального района от 16.02.2017 № 75
В соответствии с пунктом 14 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Белохолуницкого муниципального района администрация Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Порядок определения размера начальной цены предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, утвержденный постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района от 16.02.2017 № 75 «Об утверждении Порядка определения размера начальной цены предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка», изложив пункт 4 в следующей редакции:
«4. Начальная цена определяется в следующих размерах:
5% от кадастровой стоимости земельного участка, предназначенного для личного подсобного хозяйства, индивидуального жилищного хозяйства, земельных участков для сельскохозяйственного производства, для садоводства, огородничества, дачного хозяйства и крестьянского (фермерского) хозяйства;
15% от кадастровой стоимости земельного участка под объектами торговли, общественного питания, магазины;
20% от кадастровой стоимости земельного участка, предназначенного для прочих видов деятельности».
Глава Белохолуницкого
муниципального района
Кировской области            						     Т.А. Телицина

image1.emf